1

美术学院党总支会议纪要
〔2021〕18 号

2021 年 8 月 31 日，党总支书记朱星辉主持召开学院党总

支会议，研究审议拟提任副科级干部人选、宋力同志申请社会

兼职有关事宜。纪要如下。

一、关于拟提任副科级干部人选

会议听取了党总支副书记李霞关于拟提任副科级干部人选

考察情况的汇报，经书面和谈话征求意见等组织考察程序，根

据考察结果和日常综合表现，拟确定蒲玉姗同志、于英钊同志

为拟提任副科级辅导员人选。经研究，会议同意确定蒲玉姗同

志、于英钊同志为拟提任副科级辅导员人选，并要求严格规范

履行后续组织程序，及时上报有关材料。

二、关于宋力同志申请社会兼职

会议听取了宋力关于申请继续兼任淄博市美术家协会副主

席有关情况的汇报。经研究，会议同意宋力继续兼任淄博市美

术家协会副主席的申请，并按要求提报学校党委审批。

以下无正文。

2

出席：朱星辉、宋  力、李  霞、吕群星、高明伟

郇正军。

请假：李金香。

列席：汤明霞。

美术学院综合办公室                        2021 年 8 月 31 日印发